

# Ośmiu Laureatów Konkursu i jeden Gryf Specjalny

## Po raz 14. rozstrzygnięto Konkurs „Dolnośląski Gryf-Nagroda Gospodarcza”

Motyw sensacyjny towarzyszył Wielkiej Gali Biznesu, będącej uroczystym rozstrzygnięciem 14. edycji Konkursu „Dolnośląski Gryf-Nagroda Gospodarcza”. 23 października 2017 roku już po raz trzeci w Narodowym Forum Muzyki we Wrocławiu przyznano statuetki Gryfa najlepszym firmom i samorządom na Dolnym Śląsku. Jednocześnie przyznano Gryfa Specjalnego dla Osobowości Dolnego Śląska, którego Laureatem został **Radosław Ratajszczak** – Prezes Zarządu ZOO Wrocław Sp. z o.o. Laudację wygłosił Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu – **prof. dr hab. Tadeusz Trziszka**.

Organizatorami Konkursu byli: Zachodnia Izba Gospodarcza – Pracodawcy i Przedsiębiorcy, Związek Pracodawców Polska Miedź, Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego oraz Pracodawcy RP. Mecenasem Konkursu: mBank SA, natomiast Partnerem Merytorycznym – firma PwC.

Uroczystego otwarcia Wielkiej Gali Biznesu, którą poprowadził **Konrad Imiela** dokonali: **Grzegorz Dzik** – Przewodniczący Rady Zachodniej Izby Gospodarczej – Pracodawcy i Przedsiębiorcy, Konsul Honorowy Ukrainy we Wrocławiu, Prezes Impel SA, **Cezary Przybylski** – Marszałek Województwa Dolnośląskiego, **Paweł Hreniak** – Wojewoda Dolnośląski oraz **Maciej Bluj** – Wiceprezydent Wrocławia.

Galę uświetnił połączony koncert **Hadriana Tabęckiego** oraz **Orkiestry Narodowego Forum Muzyki pod dyktando Radosława Labachua**. W trakcie Gali wykonano najbardziej znane piosenki i motywy filmo-



we z takich klasyków kina jak: *James Bond*, *Mission: Impossible*, *Różowa Pantera*, *Gwiezdne Wojny*, *Piraci z Karaibów*, *Janosik* czy *Jak rozpętałem drugą wojnę światową*.

Gościem Specjalnym tegorocznej Gali była **Kasia Cerekwicka** – znana i ceniona piosenkarka oraz autorka tekstów. Dla blisko 1000 gości obecnych w Narodowym Forum Muzyki zaśpiewała piosenki: *Now We Are Free* z filmu *Gladiator* oraz *Skyfall* z serii filmów o Jamesie Bondzie.

Na koniec oficjalnej części Gali głos zabrał Przewodniczący Kapituły – **prof. dr hab. Andrzej Kaleta** – Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, który podziękował Członkom Kapituły za zaangażowanie w wyłonienie najlepszych

firm i samorządów w bieżącym roku kalendarzowym, jak również – podobnie jak **Grzegorz Dzik** – Przewodniczący Rady ZIG – Pracodawcy i Przedsiębiorcy, zapowiedział przy okazji Jubileuszowej 15. edycji zmiany w formule Konkursu i powołanie nowej, dodatkowej Nagrody – Gryfa Akademickiego.

Tegoroczna Wielka Gala Biznesu zakończyła się uroczystym bankietem oraz zyskała miano najlepszej w dotychczasowej historii Konkursu, o czym świadczą dwukrotne brawa na stojąco od naszych gości. Dlatego już teraz pragniemy zaprosić wszystkich przedsiębiorców i przedstawicieli samorządów do udziału w kolejnej Jubileuszowej 15. edycji Konkursu „Dolnośląski Gryf-Nagroda Gospodarcza”.

### Laureaci 14. edycji Konkursu „Dolnośląski Gryf-Nagroda Gospodarcza”

1. Nagroda za innowacyjny pomysł na biznes/ rozwój dla mikro i małych przedsiębiorstw:  
**Browar Stu Mostów Sp. z o.o.**
2. Nagroda za innowacyjny pomysł na biznes/ rozwój dla średnich i dużych przedsiębiorstw:  
**DFME sp. z o.o.**
3. Ambasador Dolnego Śląska:  
**Zakłady Porcelany Stołowej „Karolina” sp. z o.o.**
4. Nagroda za społeczną odpowiedzialność firmy:  
**SITECH Sp. z o.o.**

5. Nagroda dla samorządów za sukces w tworzeniu własnej, lokalnej marki:  
**Gmina Polanica-Zdrój**
6. Nagroda dla Pioniera Wieków Cyfrowego:  
**Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji SA**
7. Dolnośląski Produkt Roku:  
**KORBANK S.A.**
8. Sukcesja z sukcesem:  
**Pneumat System Sp. z o.o.**

Gryf Specjalny: Osobowość Dolnego Śląska 2017 – **Radosław Ratajszczak** – Prezes Zarządu ZOO Wrocław Sp. z o.o.

